第１号様式(第２条関係)

マンホール蓋デザイン等使用申請書

年  月  日

相模原市長 あて

             申請者 所 在 地

                 団 体 名

                 代表者名

                 電  話

 次のとおり相模原市が所管する下水道事業に係るマンホール蓋のデザイン等を使用したいの

で、申請します。

使用目的

使用する品物
又は使用形態

作成又は使用個数
（単位）

（  ）

使用方法
※使用見本もしくは使用案を添付すること

使用期日又は期間 年  月  日 ～    年  月  日

特記事項

担当者連絡先

氏  名

電話番号

ファクス番号

Ｅメール